Num Póliza : 

Póliza de :   C H E Q U E S

HOJA 1 DEFECHA : 07 / 02 / 2025

Mov. Pptal : 

Status : 

VILLA CORZO
04000420

0

Aplicada

1

CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO DIECISÉIS  PESOS  50 / 100 M.N.

$144,116.50

F I R M A 

CUENTA DESCRIPCIÓN  D E B E  H A B E R 

Cheque Num.:

GRUPO CHANONA ESPINOSA SA DE CV

F-IV 6428 / CHEQUE 322 .- PAGO DE COMBUSTIBLE 

(FACTURAS-VARIAS), QUE CORRESPONDEN A LAS DIFERENTES 

UNIDADES DE PROTECCION CIVIL. FORTAMUNDF 2024.